
SAC-00788-2023
San José, 15 de Mayo de 2023

Señores(as):
Éric José Herrera Rodríguez

Referencia : Acuerdo 246-III de la Junta Directiva de INS Servicios S.A. Aprobación del acto de adjudicación procedimiento n°2023XE-
000001, para la prestación del servicio de traslado de personas.

 
Para su conocimiento y acciones correspondientes, les comunico que la Junta Directiva de INS Servicios S.A. en sesión
ordinaria N°246, artículo III del 08 de mayo del 2023, tomó el siguiente acuerdo sobre el tema citado en la referencia:

 
La señora presidente, MSc. Laura Guevara Gutiérrez, somete a conocimiento de los miembros, el oficio INSSERVICIOS-
01258-2023 del 05 de mayo del 2023, que contiene la solicitud de aprobación del acto de adjudicación procedimiento
n°2023XE-000001, para la prestación del servicio de traslado de personas. El oficio y la presentación pasarán a formar parte
del expediente del acta.
 

La Junta Directiva, CONSIDERANDO QUE:

 

 

Ha tenido conocimiento del oficio INSSERVICIOS-01258-2023 del 05 de mayo del 2023 y según lo discutido y analizado en el
presente artículo.

 

ACUERDA:

 

Aprobar el acto de adjudicación de la Contratación n°2023XE-000001 para la prestación del servicio de traslado de personas,
según lo expuesto por la Administración y de conformidad con el contenido del oficio INSSERVICIOS-01258-2023 del 05 de
mayo del 2023.

 

Acuerdo firme.

Atentamente,
Secretaría de Actas Corporativa
Técnico Administrativo I
Cristhian Velásquez Cubero

Visto Bueno,
Junta Directiva
Externo
Jorge Navarro Cerdas

cc: Bryan Chaves Carranza, Angélica Dixon Rojas, Johnny Gerardo Orozco Salas - IS, Rafael Murillo Vargas, Jessica Gutierrez Arias, Osvaldo
Vega Madriz, Andreina Vargas Gutiérrez, Alex Alberto Diaz Morera, Cristhian Lorenzo Viales Chaves, Buzón INS Directores INS Servicios

Estado: Enviado
Enviado: 15/05/2023 12:39:33 PM


